&W%ﬁ Miena

IMacma Italliono-

Kap6onapa 350 2p. 350 p.
Yuken nacma 3002p. 350 p.
C epubamu 300 2p. 350 p.
Yemuipe covipa 300 2p. 350 p.
C mopenpooykmamu 300 2p. 400 p.
bononvese 3002p. 350 p.

Tacnuamennu ¢ msicuvim papuem 300 ep- 330 p.

Munua Italliano-

Mapeapuma 450 ep. 400 p.
Heneponu 450 ep. 400 p.
Yuxen necma 450 2p. 400 p.
C mopenpooykmamu 450 2p. 400 p.
ﬂbﬂ60]l0 450 ep. 400 p.

Munana 450 ep. 400 p.




MacHoe MeHIo

Cmetiku Ha y2aax u3 MpamopHou

208A0UHDbBI

Cmeux «Mauemey
Cmeuk «Occo bykoy
Cmeiix «Hvio-Hopky
Cmeuix «Pubauy
Cmeuk «Tonvamoy
DupmeHrHbvlU ceux

Cmetix Mapavbopo

Dune MunboH

Aumpexom uz Onenumol
Anmpexom u3 C8UHUHDL
Ponn uz bapanunwi
Kypunoe gune

Ymunoe ¢une
bugwmerxc cumexc
Vmunas noocxa « Kongpuy

250 2p.
300 2p.
250 2p.
250 2p.

250 2p.

250 ep./
150 ap.

250 2p.
200 2p.
200 ap.
200 2p.
200 ap.
200 ap.
200 ap.
200 ap.
250 ap.

590 p.
490 p.
850 p.
850 p.
850 p.
750 p.

750 p.
650 p.
500 p.
450 p.
450 p.
350 p.
450 p.
400 p.
350 p.



